
Pachet materiale 2

I.D.: 64613314

Data publicarii	22.12.21	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 238,95 RON - 238,95 RON

Descriere: Otel lat 50x5 = 10ml - 20kg x 5.04 lei/kg = 100.80 lei Electrozi ST 3.25 = 5.8 kg x 15.13 lei/kg = 87.75 lei Panza flex 230x1.9 - 5 buc x 10.08 lei/buc = 50.40 lei
